
obalka  18.3.2009  11:10  Stránka 1



-3-

Vážení hosté, myslivci, přátelé přírody a myslivosti,

jménem Okresního mysliveckého spolku Vsetín a Mysliveckého sdružení Trubiska
Pozděchov Vás chci co nejsrdečněji přivítat v naší obci při příležitosti okresní přehlídky tro-
fejí ulovené zvěře našeho okresu Vsetín za rok 2008. Tato přehlídka se u nás konala již před
deseti lety, to je v roce 1999. Je nám ctí, že nám bylo znovu umožněno uspořádat tuto
významnou mysliveckou akci v naší obci, která žije svým vztahem k přírodě a myslivosti.

Naše Myslivecké sdružení pronajímá honitbu Honebního společenstva Lány Pozděchov
o výměře 698 ha. Tato honitba se nachází při jihozápadní hranici Vsetínského okresu
v severní části Vizovických vrchů s nadmořskou výškou kolem 500 m. Veškerou činnost spo-
jenou s chovem, péčí o zvěř a jejím lovem zajišťuje 18 členů a jedna čekatelka na členství.
Jde především o ochranu zvěře, přikrmování v zimním období, ozdravovací akce a rovněž
se zabýváme voliérovým chovem bažantů a krůt.

Hlavní obhospodařovanou zvěří je zvěř srnčí. Dále se zde vyskytuje zvěř jelení, černá
a mufloní. Z drobné zvěře se zde udržel pouze zajíc, bažanti a koroptve se ve volné přírodě
objevují jen ojediněle. Pokus o navrácení této drobné zvěře do volné přírody, z důvodů hor-
naté krajiny, velké sněhové pokrývky a zemědělské činnosti s přechodem na pastevectví, se
nezdařil.

Velká část honebních pozemků je oplocena a slouží jako pastviny, což má za následek
snižování úživnosti honitby. To se snažíme částečně nahradit zřizováním zvěřních políček. 

Honitba má vybudována myslivecká zařízení, na kterých provádíme jejich opravy
a údržby. K majetku MS patří lovecký Zámeček z roku 1878, který byl zakoupen do našeho
MS v roce 1968. Na tomto Zámečku tradičně pořádáme červencovou noc - Country. Další
společenskou akcí je myslivecký ples, pořádaný v sále kulturního domu na konci ledna.
V jarních měsících každoročně provádíme otvírání studánek pro děti ze základní školy.

Chovatelská přehlídka nechť nezůstane jen zamyšlením se nad jejím výsledkem, ale ať
se stane poznatkem pro další myslivecké hospodaření. Aby myslivec přírodu ne jenom chrá-
nil, ale hodnoty přírody rozumně využíval a stal se dobrým hospodářem přírody.

Předpokládám, že letošní „přehlídka" přinese řadu poznání a zkušeností pro chov lovné
zvěře nejen u nás, ale i na území celého okresu Vsetín.

Na závěr chci poděkovat všem, kteří se podíleli na úspěšném průběhu chovatelské pře-
hlídky za uplynulou loveckou sezónu a na začátku nového roku 2009 přeji všem mnoho
krásných mysliveckých zážitků v kruhu přátel přírody.

Myslivosti zdar!
Hnilica Jaroslav ml.

myslivecký hospodář MS Trubiska Pozděchov



-4-

V roce 2008  bylo v okrese Vsetín uloveno celkem 96 jelenů. Mírné navýšení je možné sle-
dovat jak u odlovu ve II. věkové třídě, zde činí navýšení odlovu 10 ks, tak i u odlovu ve
III. věkové třídě, kde navýšení činí 2 ks jelenů. Čísla ukazují, že nám jeleni mírně stárnou
a tím se nám zvyšuje počet medailových trofejí. V roce 2008 byli uloveni 4 jeleni, jejichž tro-
feje dosáhly na bronzovou medaili. Nedostatkem zůstává odlov 33,3 % chovných jelenů
v roce 2008 i přesto, že jsme snížili kritéria chovnosti. Tento výsledek potvrzuje skutečnost,
že naše honitby disponují kvalitním genofondem jelení zvěře. Poměr zastoupení jednotlivých
věkových tříd v celkovém stavu jelení zvěře na okrese Vsetín není zdaleka ideální, ale i toto
mírné zestárnutí jelenů, které jsme v loňském roce zaznamenali, je příslibem, že i přes ještě
dlouhou cestu, která nás v chovu jelení zvěře na Valašsku čeká, jdeme tím správným směrem.

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté 
v okrese Vsetín za myslivecký rok 2008

ZVĚŘ JELENÍ

ZVĚŘ DAŇČÍ

ZVĚŘ MUFLONÍ

U daňčí zvěře zaznamenáváme trvale narůstání kmenových stavů a následně také zvyšo-
vání odlovu daňčí zvěře. V roce 2008 bylo celkem uloveno 42 ks daňků. Převážná většina
odlovu 34 ks však proběhla v I. věkové třídě. Po dlouhé době se nám v roce 2008 podařilo zís-
kat z volné honitby trofej, která dosahuje hodnoty bronzové medaile a vykazuje 7 let.
Nedostatek, který však stále přetrvává je nemyslivecký odlov cenného genetického materiá-
lu, odlov nadějných špičáků a mladých vařečkářů, kteří jsou v honitbách bez normovaných
stavů loveni dříve, než dostali možnost prokázat svoji genetickou kvalitu. Dokladem toho je
procento nesprávného odlovu chovných daňků v I. věkové třídě, který dosáhl 20 %.

Při hodnocení odlovu muflonů nelze než zopakovat loňské konstatování. V okrese Vsetín
nelze o chovu zvěře mufloní hovořit. Kmenové stavy mufloní zvěře v okrese Vsetín jsou zane-
dbatelné a nedávají možnost uplatňovat kritéria chovu a lovu zvěře mufloní ve volnosti.
Veškerý odlov muflonů probíhá již několik let zcela nahodile, bez jakýchkoliv chovatelských
zásad a kritérií. Dokladem toho je i loňský odlov muflonů v počtu 5 kusů. Těchto 5 kusů
dosáhlo průměrného věku 2,8 let.



-5-

U zvěře černé stále přetrvává nedostatek vyspělé trofejové zvěře. V roce 2008 byli uloveni
v okrese pouze dva kňouři, na přehlídku trofejí byla  předložena trofej (zbraně) pouze jednoho
z nich. V rámci okresu Vsetín jsou pouze dvě honitby, které mají stanoveny jakostní třídy a nor-
mované a minimální stavy prasat divokých, a ve kterých se tedy počítá s chovem zvěře černé.
Lov prasat divokých v okrese se děje v naprosté většině bez vyhotovených plánů lovu, dle
§ 36 odst. 5 zákona o myslivosti, tedy v kategorii lončáků a selat, popř. bachyní. V roce 2008
(od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008)  bylo na území okresu Vsetín uloveno a veterinárně ošetřeno cel-
kem 612 ks prasat divokých. Tento roční úlovek je zatím nejvyšší od roku 2003, ve kterém se
uzavíraly nové nájemní smlouvy k honitbám. Z předložených výsledků jednoznačně vyplývá,
že lov prasat divokých zde probíhá zcela náhodně, bez jakékoliv koncepce.  

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté 
v okrese Vsetín za myslivecký rok 2008

ZVĚŘ ČERNÁ

U zvěře srnčí zaznamenáváme jak nárůst kmenových stavů tak i nárůst odlovu. V okrese
Vsetín je srnčí zvěř nejrozšířenější zvěří s nejvyšší produkcí zvěřiny z veškeré lovné zvěře.
V roce 2008 bylo celkem uloveno 867 ks srnců. Navýšení odlovu srnců činí proti roku 2007 cel-
kem 111 ks. Celkovou výši odlovu se dostáváme přibližně na odlov z roku 2001. Je potěšující,
že se mírně zvýšil odlov ve III. věkové třídě. Také kvalita a vyspělost trofejí z roku 2008 je po
mírné zimě výjimečná. Z celkového počtu 867 odlovených srnců bylo celkem 16 trofejí ohod-
noceno v rozpětí 105 - 132 bodů CIC, což znamená, že  každá 54. trofej má hodnotu medaile.
Celkem bylo hodnotitelskou komisí ohodnoceno 12 trofejí bronzových, 3 trofeje dosahují
hodnotu stříbrné medaile a 1 trofej byla ohodnocena zlatou medailí.

ZVĚŘ SRNČÍ



-6-

DRUH ZVĚŘE bronzová III stříbrná II zlatá I

Jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 +
(Cervus elaptus L.)

Daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 +
(Dama dama)

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 +
(Capreolus capreolus)

Muflon obecný 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 +
(Ovis musimon)

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 +
(Sus scrofa)

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 +
(Vulpes vulpes)

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 +
(Meles meles)

Seznam pouÏit˘ch zkratek:

Vč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako mimořádně nadějná 
(velký červený bod)

Mč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako nadějná 
(malý červený bod)

P spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako průběrná

Prep. trofej nekvalitně vypreparovaná

HS Honební společenstvo

MS Myslivecké sdružení

LČR Lesy České republiky

Bodové limity pro udûlování medailí
jednotliv˘m trofejím



-7-

MěÚ Rožnov pod Radhoštěm
1 Ro Růčka M. Dolní Bečva 21.8.2008 2 80 Vč
2 Ro Daněk J. Dolní Bečva 3.11.2008 3 98 Mč
3 Ro Vaigl Z. Prostřední Bečva 18.8.2008 2 68 P
4 Ro Drápala J Rožnov sever 17.8.2008 3 84 Mč
5 Ro Holiš R. Rožnov sever 29.8.2008 6 109 P
6 Ro Cáb R. Valašská Bystřice 7.9.2008 5 120 P
7 Ro Šuláková M. Valašská Bystřice 14.10.2008 4 95 P
8 Ro Zeman J. Zubří 16.8.2008 3 68 Mč
9 Ro Bargel P. Zubří 22.9.2008 4 105 Mč

10 Ro Zeman R. Zubří 24.9.2008 4 75 P
11 Ro Mrkvica M. Břucko 14.1.2009 2 72 P
12 Ro Martinát K. Kamenárka 9.9.2008 3 106 Mč
13 Ro Lajgot L. Kamenárka 26.9.2008 8 122 Mč 170,03
14 Ro MuDr. Prokeš Kamenárka 26.9.2008 3 81 P
15 Ro Pavlíček Z. Kamenárka 27.9.2008 7 90 P
16 Ro Ing. Blinková L. Kamenárka 7.10.2008 2 68 P
17 Ro Fojtík S. Kamenárka 21.10.2008 2 58 P
18 Ro Čáň P. Kamenárka 24.10.2008 5 74 P
19 Ro Divín O. Kamenárka 27.10.2008 7 114 P
20 Ro Pavlíček Z. Kamenárka 13.11.2008 3 78 P
21 Ro Purkmenský M. Kamenárka 15.11.2008 2 55 P
22 Ro Tomek O. Kamenárka 8.1.2009 4 80 P
23 Ro Martinát K. Kamenárka 13.1.2009 8 112 P
24 Ro Ing. Havelka O. Pustevny 30.11.2008 2 55 P
25 Ro Ing. Černota J. Pustevny 14.1.2009 2 60 P
26 Ro Klínovský Z. Vysoká 1.8.2008 foto 85 neposouzen
27 Ro Korbáš R. Vysoká 27.8.2008 3 75 P
28 Ro Ondruch J. Vysoká 21.9.2008 6 80 P
29 Ro Bartošek P. Město Rožnov 9.10.2008 4 78 Mč
30 Ro Fojtášek R. Město Rožnov 10.1.2009 2 56 P

MěÚ Valašské Meziříčí
1 VM Dobiáš A. Jehličná 9.10.2008 2 65 P
2 VM Podešva R. Jehličná 3.1.2009 2 55 P
3 VM Šilar Z. Zašová 13.12.2008 2 70 Mč

MěÚ Vsetín
1 Vs Maček J. Francova Lhota 25.10.2008 2 70 Mč
2 Vs Kabrhel J. Francova Lhota 8.12.2008 2 70 Vč
3 Vs Batla M. Halenkov 17.8.2008 2 52 Mč
4 Vs Chovaneček J. Halenkov 21.9.2008 2 72 Mč
5 Vs Tydlačka V. Hovězí 8.9.2008 3 90 Mč
6 Vs Marteček Z. Hovězí 16.9.2008 6 120 P
7 Vs Marteček J. Hovězí 9.10.2008 5 120 Vč
8 Vs Koňařík Z. Karolinka 9.8.2008 2 80 P
9 Vs Boroš K. Karolinka 15.8.2008 5 130 Vč

10 Vs Orság J. Karolinka 30.8.2008 5 140 P
11 Vs Kováč P. Karolinka 3.9.2008 7 145 P
12 Vs Koňařík Z. Karolinka 9.11.2008 5 95 P
13 Vs Pavelka M. Karolinka 12.11.2008 2 75 P
14 Vs Balcar V. Karolinka 12.12.2008 3 80 P
15 Vs Miklovič R. Lačnov 10.10.2008 2 58 P
16 Vs Mana J. Lačnov 22.11.2008 2 78 Vč
17 Vs Zicha J. Leskovec 8.11.2008 2 57 P
18 Vs Hromada L. Leskovec 8.11.2008 2 59 P
19 Vs Marek P. Liptál 9.9.2008 2 65 P
20 Vs Martinek M. Lužná 20.12.2008 2 75 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

J E L E N I  2 0 0 8



-8-

21 Vs Liška R. Lužná 10.1.2009 2 91 Vč
22 Vs Chuchma T. Lužná 15.1.2009 2 92 Mč
23 Vs Konvičný F. Malá Bystřice 5.1.2009 2 58 Vč
24 Vs Šulák P. Nový Hrozenkov 11.9.2008 5 120 P
25 Vs Hořčica J. Nový Hrozenkov 29.11.2008 4 95 P
26 Vs Štach R. Pozděchov 25.11.2008 2 80 Vč
27 Vs Ševý L. Střelná 6.1.2009 6 96 P
28 Vs Mikula J. ml. Velké Karlovice 10.9.2008 5 131 Mč
29 Vs Stoklasa P. Velké Karlovice 10.9.2008 5 114 Mč
30 Vs Ing. Drozd A. Velké Karlovice 12.9.2008 3 88 P
31 Vs Stoklasa J. Velké Karlovice 19.9.2008 7 130 P
32 Vs Jakeš I. Velké Karlovice 10.10.2008 3 84 Mč
33 Vs Dr. Gavlíček D. Velké Karlovice 13.10.2008 6 92 P
34 Vs Dr. Zelenka M. Velké Karlovice 24.10.2008 3 85 Mč
35 Vs Machálek R. Lomensko 12.12.2008 2 65 P
36 Vs Zvoníček K. Kotliny 17.10.2008 2 65 P
37 Vs Mana J. Makyta 28.10.2008 4 89 Mč
38 Vs Zonyga P. Makyta 11.11.2008 2 60 P
39 Vs Mana J. Makyta 10.1.2009 4 62 P
40 Vs MVDr. Zgarba R. Makyta 15.1.2009 3 60 P
41 Vs Klabán J. Javorová 19.11.2008 3 - P
42 Vs Strnadel M. Javorová 9.12.2008 4 - Mč
43 Vs Korytář F. Léskové 17.9.2008 7 120 P
44 Vs Pšurný P. Léskové 17.9.2008 6 105 P
45 Vs Šimůnek V. Léskové 4.1.2009 5 92 P
46 Vs Menšík S. Lopušná 20.9.2008 9 140 Mč 178,31
47 Vs DR. Schmitz G. Lopušná 25.9.2008 10 130 P 176,34
48 Vs Graclík Z. Lopušná 28.9.2008 7 135 P
49 Vs Gašek  J. Lopušná 28.11.2008 2 75 P
50 Vs Kaděrka J. Lopušná 15.12.2008 5 90 P
51 Vs Kaděrka J. Podťaté 10.9.2008 8 126 P 170,15
52 Vs Podešva M. Podťaté 26.12.2008 10 120 P
53 Vs Matocha J. Provazný 30.12.2008 2 75 Mč
54 Vs Kollanda V. Tanečnica 2.11.2008 5 106 P
55 Vs Malík L. Vranča 20.10.2008 4 84 P
56 Vs Kořenek J. Zlatnica 31.10.2008 9 115 P 162,40
57 Vs Vítek R. Vsacký Cáb 26.9.2008 3 82 P
58 Vs Kováč P. "Z" Střelná 28.11.2008 4 90 Mč
59 Vs Šugarek J. "Z" Střelná 11.1.2009 3 85 P
60 Vs Jaroš P. "Z" Střelná 9.1.2009 4 95 Mč
61 Vs Novosad F. Miloňov 29.9.2008 3 75 P
62 Vs Kieslich J. Miloňov 30.11.2008 4 85 P
63 Vs Maňák J. Kyčera 11.1.2009 2 60 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

J E L E N I  2 0 0 8

Z celkového odstřelu jelenů v roce 2008 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   65 ks II. věková třída   27 ks III. věková třída   4 ks



-9-

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

MěÚ Vsetín
1 VS 305 Hošťálková Vítek Josef 24.8.2008 6 60 P preparát
2 VS 305 Hošťálková Šťastný Zdeněk 10.12.2008 5 55 Mč
3 VS 305 Hošťálková Blizňák  Petr 20.12.2008 3 42 P
4 VS 315 Lhota u Vsetína Hrtáň Radek 23.11.2008 2 49 P
5 VS 317 Liptál Staněk Radomil 27.8.2008 3 65 Mč preparát
6 VS 317 Liptál Kovařčík Alois st. 17.12.2008 3 53 Mč
7 VS 317 Liptál Březina Jan 29.12.2008 2 28 P
8 VS 317 Liptál Laštovica Karel 31.12.2008 3 40 P
9 VS 324 Ratiboř Děckuláček Jan 16.8.2008 2 40 Mč

10 VS 324 Ratiboř Sova Vojtěch 17.8.2008 2 37 P
11 VS 324 Ratiboř Žamboch Zdeněk 20.8.2008 2 30 P
12 VS 327 Střelná Ing.Žák Josef 24.10.2008 2 26 Mč
13 VS 333 Vsetín -Rokytnice Mudr.Haschka Jindř. 12.9.2008 2 36 P
14 VS 337 Háj Janoušek Jan 22.9.2008 2 31 P
15 VS 352 MěÚ-Vsetín Machala Rostislav 18.9.2008 3 neuvedena Vč
16 VS 352 MěÚ-Vsetín Pekař Josef 26.9.2008 2 neuvedena P
17 VS 352 MěÚ-Vsetín Janůš J. 25.10.2008 2 neuvedena Mč
18 VS 352 MěÚ-Vsetín Pospíšil Pavel 20.12.2008 3 neuvedena P
19 VS 353 Tisový Ing.Pavlíček 18.10.2008 4 60 P
20 VS 353 Tisový Sigmund 27.12.2008 3 42 P
21 VS 354 "Z" Střelná Jaroš Petr 1.11.2008 5 neuvedena P 164,09

MěÚ Valašské Meziříčí
1 VM 201 Branky-Křižan Zrzavý Petr 16.8.2008 2 35 P
2 VM 201 Branky-Křižan Blinka Zdeněk 30.12.2008 7 55 P 160,56
3 VM 202 Branky-Poličná Mgr.Papež Jiří 16.8.2008 2 35 P
4 VM 202 Branky-Poličná Mgr.Papež Jiří 10.9.2008 2 33 P
5 VM 202 Branky-Poličná Mgr.Papež Michal 14.10.2008 3 41 P
6 VM 206 Kladeruby-Doubrava Cahlík Arnošt 18.8.2008 2 44 P
7 VM 207 Kunovice Hruška Petr 19.10.2008 2 45 P
8 VM 209 Lhota u Kelče-Babice Orel Miroslav 17.8.2008 2 39 P
9 VM 210 Loučka Korytář Jiří 12.12.2008 3 40 P

10 VM 210 Loučka Bambuch Josef 15.12.2008 2 34 P
11 VM 210 Loučka Kunrád František 29.12.2008 2 40 P
12 VM 211 Mikulůvka Slimáček Václav 15.12.2008 5 55 P
13 VM 211 Mikulůvka Tvrdý Miroslav 29.12.2008 2 45 P
14 VM 213 Police-Jasenec Sedlář Josef 5.9.2008 3 32 P
15 VM 213 Police-Jasenec Jašíček Jiří 28.9.2008 3 31 P
16 VM 213 Police-Jasenec Jašíček Jiří 23.12.2008 4 62 P
17 VM 219 Uhliska Kubáček 12.9.2008 2 40 P
18 VM 219 Uhliska Tyralík Vlastimil 27.9.2008 2 39 P
19 VM 220 Lázy-Loučka Jemelka Josef 27.10.2008 4 42 P
20 VM 220 Lázy-Loučka Sedlák Petr 17.11.2008 2 35 P
21 VM 220 Lázy-Loučka Nesvadba Pavel 19.11.2008 2 26 Mč

D A Ň C I  2 0 0 8

Z celkového odstřelu daňků v roce 2008 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   34 ks II. věková třída   6 ks III. věková třída   2 ks



-10-



-11-

Kat. číslo Číslo Honitba Lovec Uloven Věk Váha Body CIC
honit. (kg)

VS 214 318 Lužná Martínek M. 6.9.2008 4 15 132,58 zlato
R 94 109 Rysová Vigantice Mikunda Z. 3.8.2008 5 15 127,30 stříbro
VM 145 215 Srnová Kučera J. 5.6.2008 4 18 120,15 stříbro
VS 344 329 Valašská Senice Veteška J. 5.9.2008 6 14 115,08 stříbro
VS 216 318 Lužná Liška R. 28.9.2008 4 15 114,38 bronz
VM 140 214 Střítež Dobeš J. 17.8.2008 6 16 111,80 bronz
VM 84 208 Háj Lešná Kött J. 10.7.2008 3 16 111,80 bronz
VS 244 322 Prlov Pechál J. 4.8.2008 4 18 111,20 bronz
VM 61 206 Doubrava Klad. Dobeš J. 6.8.2008 6 18 108,83 bronz
VS 339 329 Valašská Senice Zvoníček K. st. 7.8.2008 5 15 108,28 bronz
VM 72 207 Podhůří Kunovice Mareček P. 2.9.2008 5 16 107,83 bronz
VM 86 208 Háj Lešná Ventura P. 7.9.2008 5 15 107,73 bronz
R 24 103 Herálky Grygar I. MVDr. 12.8.2008 4 15 107,63 bronz
R 84 108 Vidče Kovář R. 2.9.2008 4 13 107,48 bronz
R 133 112 Kamenárka Mach J. 1.8.2008 4 15 106,93 bronz
VS 177 316 Čerňava Lidečko Pešl L. 11.8.2008 5 17 105,05 bronz
R 82 108 Vidče Cáb L. 30.7.2008 4 15 104,65
R 23 103 Herálky Chuděj P. Ing. 7.6.2008 5 16 102,73
VS 41 304 Horní Lideč Zvoníček K. 4.9.2008 6 15 102,53
VS 24 302 Francova Lhota Smetana J. 2.9.2008 5 18 102,05
VS 77 307 Huslenky Knebl Z. 10.7.2008 6 14 100,80
VM 172 217 Veselá Hrachovec Mlýnek M. 18.7.2008 5 14 100,75
VS 82 307 Huslenky Maňák M. 27.8.2008 5 15 100,60
VM 94 209 Lhota u Kelče-Babice Jurenka P. 19.8.2008 5 19 97,45
VS 73 306 Hovězí Pončík J. 29.9.2008 5 18 95,20

Pfiehled nejsilnûj‰ích srnãích trofejí za rok 2008

Vyhodnocení lovu srncÛ dle vûku a chovnosti

Z celkového odstřelu srnců  v roce 2008 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno :
I. věková třída 423 ks II. věková třída 264 ks III. věková třída 180 ks



-12-

201 Honitba: Branky Křižan Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: HS Branky Křižan Uživatel honitby: Jiří Křižan

1 Stančík D. 29.5.2008 16 2 P
2 Stančík D. 10.8.2008 15 8 P
3 Blinka Z. 10.9.2008 15 5 P
4 Stančík F. 30.9.2008 15 3 P

202 Honitba:  Branky Poličná Celková výměra honitby: 1255 ha
Vlastník honitby: HS Branky Uživatel honitby: MS Branky Poličná

5 Marek J. 21.5.2008 13 1 P
6 Pečenka J. 11.6.2008 8 1 P
7 Papežová I. Mgr. 29.9.2008 12 1 P
8 Papež M. Mgr. 23.5.2008 11 1 P
9 Papež J. Mgr. 19.5.2008 9 1 P

10 Koňaříková J. 25.5.2008 9 1 P
11 Žůrek V. 16.5.2008 11 1 P
12 Václavík J. 12.8.2008 13 3 P
13 Koňaříková J. 4.7.2008 20 4 P
14 Papežová I. Mgr. 10.8.2008 14 8 P
15 Blinka Z. 5.8.2008 19 5 P
16 Svoboda M. 9.8.2008 16 3 P
17 Marek J. 11.8.2008 14 4 P
18 Rohan J. Ing. 4.8.2008 19 4 P
19 Kašík J. Ing. 3.8.2008 14 5 P

203 Honitba:  Brňov Celková výměra honitby:  620 ha
Vlastník honitby: HS Brňov-Medůvka Uživatel honitby: HS Brňov-Medůvka

20 Žilinský T. 9.7.2008 10 1 P
21 Martinák D. 20.7.2008 10 1 P
22 Vlček P. 1.9.2008 9 1 P
23 Kovář R. 2.9.2008 12 2 P
24 Vlček P. 26.9.2008 16 2 P

204 Honitba:  Bynina-Jasenice Celková výměra honitby:  748 ha
Vlastník honitby: HS Bynina Jasenice Uživ. honitby: MS Bynina Jasenice

25 Martinek J. 27.5.2008 10 1 P
26 Knápková R. 12.6.2008 12 1 P
27 Rusek M. 9.7.2008 12 1 P
28 Skalka J. 10.7.2008 10 1 P
29 Svozil K. MVDr. 21.7.2008 15 3 P
30 Maliňák R. 31.7.2008 14 7 P
31 Pecha Z. 19.9.2008 17 3 P
32 Skalka J. 21.9.2008 13 6 P

205 Honitba:  Choryně Celková výměra honitby: 1059 ha
Vlastník honitby: HS Choryně Uživ. honitby: MS Stráž Choryně

33 Kubeša M. 17.5.2008 12 1 P
34 Machač Z. 17.5.2008 9 1 P

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota



-13-

35 Šnejdrla J. ml. 29.5.2008 11 1 P
36 Hradil J. 2.6.2008 9 1 P
37 Machač P. 6.7.2008 14 1 P
38 Kasal L. 11.7.2008 15 6 P
39 Kamas Z. 20.7.2008 15 4 P
40 Hradil J. 21.7.2008 10 1 P
41 Trefil V. ml. 27.7.2008 14 5 P
42 Machač P. 11.8.2008 13 2 P
43 Šnejdrla J. st. 14.8.2008 14 3 P
44 Trefil V. st. 14.8.2008 14 4 P
45 Machač A. 15.8.2008 13 1 P
46 Hradil J. 27.8.2008 11 1 P
47 Machač A. 23.9.2008 13 4 P
48 Hradil J. 25.9.2008 11 1 P

206 Honitba:  Kladeruby Celková výměra honitby: 1191 ha
Vlastník honitby: HS Doubrava Uživ. hon.: MS Doubrava Kladeruby

49 Dobeš M. 22.5.2008 9 1 P
50 Pikula J. ml. 30.5.2008 12 1 P
51 Pikula J. ml. 1.6.2008 14 1 P
52 Sváček V. 3.6.2008 14 1 Mč
53 Dobeš M. 4.6.2008 10 1 P
54 Pikula J. ml. 9.6.2008 12 1 P
55 Pikula J. ml. 11.6.2008 11 1 P
56 Cahlík M. 22.6.2008 12 1 P
57 Kubeša R. 9.7.2008 12 1 P
58 Cahlík A. 12.7.2008 17 5 P
59 Dobeš M. 29.7.2008 16 6 P
60 Knebl 29.7.2008 17 3 Vč
61 Dobeš J. 6.8.2008 18 6 108,83 P
62 Hrbáček J. st. 7.8.2008 16 5 P
63 Cahlík M. 9.9.2008 12 1 P

207 Honitba:  Kunovice Celková výměra honitby: 781 ha
Vlastník honitby: HS Kunovice Uživ. honitby: MS Podhůří Kunovice

64 Pavelka A. 8.6.2008 14 3 P
65 Mareček P. 23.6.2008 12 1 P
66 Ochman R. Ing. 1.7.2008 10 1 P
67 Ochman R. Ing. 4.8.2008 15 4 P
68 Mareček P. 14.8.2008 12 1 P
69 Stieber J. 25.8.2008 16 3 P
70 Škařupa F. 2.9.2008 14 1 Mč
71 Škařupa F. 2.9.2008 12 1 Mč
72 Mareček P. 2.9.2008 16 5 107,83 P
73 Orel M. Ing 19.9.2008 14 3 P
74 Staněk M. 20.9.2008 13 3 P preparace
75 Mareček P. 27.9.2008 15 3 Mč

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota



-14-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

208 Honitba:  Lešná Celková výměra honitby: 1380 ha
Vlastník honitby: HS Lešná Uživ. honitby: MS Háj Lešná

76 Pořický Z. 16.5.2008 9 1 P
77 Kött J. 18.5.2008 11 1 P
78 Kött J. 19.5.2008 9 1 P
79 Grossman V. 30.5.2008 10 1 P
80 Pecha Z. 31.5.2008 9 1 P
81 Pecha Z. 6.6.2008 9 1 P
82 Pořický P. 15.6.2008 9 1 P
83 Pecha Z. 3.7.2008 14 3 P
84 Kött J. 10.7.2008 16 3 111,8 P
85 Pecha Z. 7.8.2008 15 4 P
86 Ventura P. 7.9.2008 15 5 107,73 P
87 Pořický Z. 19.9.2008 16 4 Mč

209 Honitba:  Lhota u Kelče Celková výměra honitby: 556 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Kelče Uživ. honitby: MS Bóří Lhota u K. 

88 Nehyba L. 21.5.2008 18 4 P
89 Orel M. 6.6.2008 16 6 P
90 Neradil J. 27.6.2008 16 2 P preparace
91 Jurenka F. 1.8.2008 20 4 P
92 Orel L. 8.8.2008 16 3 P
93 Orel L. 19.8.2008 14 2 P
94 Jurenka P. 19.8.2008 19 4 97,45 P
95 Orel M. 24.8.2008 14 1 P

210 Honitba:  Loučka Celková výměra honitby: 929 ha
Vlastník honitby: HS Loučka Uživ. honitby: MS Podhůří Loučka 

96 Blabla P. 10.7.2008 12 1 P
97 Mareček A. 20.7.2008 12 1 P
98 Skýpala V. Ing. 5.8.2008 16 5 P
99 Korytář J. 10.8.2008 12 1 P

100 Kundrát F. 19.8.2008 20 5 P
101 Bambuch J. 19.8.2008 12 1 P
102 Korytář F. 14.9.2008 12 1 P
103 Skýpala M. ml. 22.9.2008 14 3 P

211 Honitba:  Mikulůvka Celková výměra honitby: 935 ha
Vlastník hon.: HS Mikulůvka Oznice Uživ. honitby: MS Dlúhá Hůra Mik. 

104 Marek 23.5.2008 10 1 P
105 Jaroš 6.6.2008 14 4 P
106 Marek 3.7.2008 13 2 P
107 Jaroš 26.7.2008 18 3 Vč
108 Šuraba 27.7.2008 16 4 Mč
109 Hašl 1.8.2008 12 1 Mč
110 Žmiják 20.8.2008 12 1 P
111 Dvorský 26.8.2008 14 6 P
112 Tomanec 18.9.2008 12 1 P
113 Slimáček 15.9.2008 14 3 P



-15-

212 Honitba:  Podlesí Celková výměra honitby: 954 ha
Vlastník honitby: HS Podlesí Jarcová Uživ. honitby: HS Podlesí Jarcová

114 Pavlíček M. 16.5.2008 7 1 P
115 Pavlíček M. 22.5.2008 8 1 P
116 Keller M. 27.5.2008 10 1 P
117 Klvánek M. 2.6.2008 11 1 P
118 Žilinský T. 27.5.2008 14 6 P
119 Pavlíček M. 20.8.2008 13 7 P
120 Keller M. 17.9.2008 13 4 P
121 Keller B. 18.9.2008 11 1 P
122 Zetek J. 19.9.2008 14 7 P
123 Zetek J. 21.9.2008 11 1 P
124 Žilinský T. 16.5.2008 8 1 P

213 Honitba:  Police Celková výměra honitby: 938 ha
Vlastník honitby: HS Police Uživ. honitby: MS Jasenec Police 

125 Jašíček J. 16.5.2008 9 1 P
126 Sedlář J. 23.5.2008 10 1 P
127 Sedlář J. 28.5.2008 14 2 P
128 Hlavica R. 4.6.2008 12 1 Mč
129 Sedlář J. 6.6.2008 10 1 P
130 Sedlář J. 13.6.2008 9 1 P
131 Jašíček J. 29.6.2008 12 1 P
132 Žůrek V. 27.7.2008 15 3 P
133 Jašíček J. 6.8.2008 16 4 Mč
134 Sedlář J. 7.8.2008 15 4 P
135 Sedlář J. 28.9.2008 14 3 P

214 Honitba:  Střítež Celková výměra honitby: 760 ha
Vlastník honitby: HS Střítež Uživ. honitby: MS Háje Střítež

136 Andris K. 12.6.2008 12 1 P
137 Dobeš L. Ing. 22.6.2008 14 4 P
138 Dobeš L. Ing. 26.7.2008 11 1 P
139 Kučera J. 28.7.2008 14 5 P
140 Dobeš J. 17.8.2008 16 6 111,8 P
141 Andris K. 31.8.2008 10 1 P
142 Pliska T. Ing. 29.9.2008 12 6 P

215 Honitba:  Jehličná Celková výměra honitby: 612 ha
Vlastník honitby: HS Jehličná V. Mez. Uživ. honitby: MS Srnová V. Meziříčí

143 Šustek J. Ing. 23.5.2008 12 1 P
144 Dobiáš A. 25.5.2008 12 1 P
145 Kučera J. 5.6.2008 18 4 120,15 P
146 Podešva R. 28.6.2008 15 6 P
147 Krůpa D. 28.7.2008 13 1 P preparace
148 Krůpa D. 5.8.2008 13 1 P
149 Podešva R. 5.9.2008 15 4 P
150 Podešva R. 10.9.2008 15 3 P
151 Karban L. 17.9.2008 16 4 P

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota



-16-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

216 Honitba:  Velká Lhota Celková výměra honitby: 795 ha
Vlastník honitby: HS Velká Lhota. Uživ. honitby: MS Velká Lhota

152 Bajčík J. 16.5.2008 12 1 P
153 Melichařík J. 22.5.2008 13 1 P
154 Kopřiva J. 2.6.2008 7 1 P
155 Šimčík R. 4.6.2008 12 1 P
156 Zavidčák P. ml. 15.6.2008 12 1 P
157 Chuděj P. 17.6.2008 13 1 P nepředložen
158 Zavidčák P. ml. 3.7.2008 14 1 P
159 Hořanský J. 6.7.2008 13 1 P
160 Zavidčák P. st. 20.7.2008 16 6 P
161 Šimčík R. 29.7.2008 18 6 P
162 Kopřiva J. 7.8.2008 18 4 P
163 Zavidčák P. ml. 7.8.2008 17 4 P
164 Melichařík J. 8.9.2008 18 3 P
165 Šrámek J. 12.9.2008 16 4 P
166 Zavidčák P. ml. 16.9.2008 19 5 P

217 Honitba:  Veselá Hrachovec Celková výměra honitby: 802 ha
Vlastník honitby: HS Veselá-Hrach. Uživ. honitby: MS Vichury Veselá

167 Malík L. 24.5.2008 10 1 P
168 Koen P. (Belg.) 24.5.2008 15 4 P
169 Sražen autem 6.6.2008 14 3 P
170 Mlýnek M. 25.6.2008 10 1 P
171 Vaigl J. 14.7.2008 10 1 P
172 Mlýnek M. 18.7.2008 14 5 100,75 P
173 Mičola L. 31.7.2008 13 8 P
174 Malík L. 13.8.2008 13 2 P
175 Halašta P. 20.8.2008 10 1 P
176 Palát Z. Ing. 2.9.2008 14 4 P

218 Honitba:  Zašová Celková výměra honitby:
Vlastník honitby: HS Zašová Uživ. honitby: MS Sovinec Zašová

177 Poruba P. Ing. 25.5.2008 14 1 P
178 Poruba Z. 15.6.2008 12 1 P
179 Konupka M. Ing. 19.6.2008 14 1 P
180 Čáň P. 19.6.2008 20 4 P
181 Špurek S. 21.6.2008 14 1 P
182 Uher J. 25.6.2008 13 1 P preparace
183 Kučera J. 8.7.2008 19 2 P
184 Poruba M. Bc. 15.7.2008 17 1 P
185 Čáň P. 24.7.2008 14 1 P
186 Esterka M. 10.8.2008 15 1 P
187 Poruba M. Bc. 10.8.2008 13 1 P
188 Poruba Z. 20.9.2008 20 5 P
189 Konupka M. Ing. 27.9.2008 14 1 P
190 Konupka M. Ing. 27.9.2008 12 1 P
191 Čáň D. Ing. 28.9.2008 14 3 P



-17-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

219 Honitba:  Uhliska Celková výměra honitby: 756 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Uhliska Poličná

192 Huňady Š. 20.6.2008 11 1 P preparace
193 Tyralík V. 27.6.2008 10 1 P preparace
194 Válek Ing. 10.7.2008 15 4 P
195 Vondra 10.8.2008 15 3 P
196 Huňady Š. 15.8.2008 19 6 P
197 Huňady Š. 20.8.2008 13 2 P

220 Honitba:  Lázy Loučka Celková výměra honitby: 1 281 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T. Bati

198 Jančálek J. 13.6.2008 17 5 P
199 Trochta F. 24.6.2008 13 8 P
200 Janota L. 29.7.2008 10 4 P nepředložen
201 Matějček R. Ing. 9.8.2008 12 2 P
202 Hrbáček M. 14.8.2008 15 6 P
203 Matějček M. 1.9.2008 15 6 P
204 Hnilica J. Ing. 9.9.2008 13 5 P
205 Matějček R. Ing. 13.9.2008 13 6 P
206 Zbranek V. Ing. 18.9.2008 12 7 P

221 Honitba:  Kelečsko Celková výměra honitby: 1 592 ha
Vlastník honitby: HS Kelečsko Kelč Uživ. honitby: MS Kelečsko

207 Orel Z. 20.5.2008 9 1 P
208 Mašlaň L. 22.5.2008 10 1 P
209 Köhn A. 24.5.2008 10 1 P
210 Orel Z. 11.6.2008 9 1 P preparace
211 Mašlaň L. 15.7.2008 11 1 P
212 Orel J. 25.7.2008 10 1 P
213 KřenkováH. 8.8.2008 13 6 P
214 Köhn A. 31.8.2008 19 4 Mč
215 Orel Z. 20.9.2008 18 5 P
216 Janošek A. 23.9.2008 17 7 P
217 Mašlaň L. 23.9.2008 18 5 P



-18-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

101 Honitba:  Dolní Bečva Celková výměra honitby: 1672 ha
Vlastník honitby: HS Dolní Bečva Uživatel honitby: MS Dolní Bečva 

1 Vojkůvka J. 23.5.2008 11 1 P
2 Růčka M. 15.6.2008 9 1 P
3 Válek J. 18.6.2008 15 3 Mč
4 Vojkůvka J. 17.8.2008 15 4 P
5 Šéna J. 25.8.2008 15 5 P
6 Daněk J. 25.9.2008 12 1 P
7 Solanský J. 29.9.2008 10 1 P

102 Honitba:  Horní Bečva Celková výměra honitby: 1516 ha
Vlastník honitby: HS Horní Bečva Uživatel honitby: MS Hubert Bečvy

8 Jurajda T. 28.5.2008 12 1 P
9 Ondruch J. 4.6.2008 12 1 P

10 Ondruch J. 14.6.2008 12 1 P
11 Maňák P. 15.6.2008 14 1 Mč
12 Jurajda T. 18.6.2008 14 1 P
13 Ondruch Jar. 27.6.2008 12 3 P
14 Ondruch Jar. 5.7.2008 15 8 P
15 Klínovský Z. 7.7.2008 12 1 P
16 Červený O. 22.7.2008 12 1 P
17 Černocký 23.7.2008 13 2 nepředložen
18 Ondruch J. 9.8.2008 14 3 P
19 Frydrych 14.8.2008 14 4 nepředložen
20 Kelnar R. 15.8.2008 13 3 nepředložen
21 Řeřucha J. 16.8.2008 13 1 nepředložen
22 Červený O. 25.8.2008 14 10 P úhyn

103 Honitba:  Hutisko Heralky Celková výměra honitby: 665 ha
Vlastník honitby: HS Heralky Hutisko Uživatel honitby: MS Herálky  

23 Chuděj P. Ing. 7.6.2008 16 5 102,73 Mč
24 Grygar I. MVDr. 12.8.2008 15 4 107,63 Mč
25 Chuděj P. Ing. 20.8.2008 14 4 P
26 Martinák Z. 26.8.2008 13 2 P
27 Grygar I. MVDr. 27.9.2008 13 2 P

104 Honitba:  Hutisko Solanec Celková výměra honitby: 2266 ha
Vlastník honitby: HS Hutisko Solanec Uživatel honitby: MS Hutisko

28 Mikulenka O. 17.5.2008 6 1 P
29 Minarčík M. 25.5.2008 12 1 P
30 Klimek J. 25.5.2008 7 1 P
31 Trčka L. ml. 28.5.2008 9 1 P
32 Volek Z. 28.5.2008 15 3 P
33 Závada J. Ing. 31.5.2008 7 1 P
34 Pavlica Z. 1.6.2008 11 1 P
35 Závada J. Ing. 2.6.2008 9 1 P
36 Kašpar M. 6.6.2008 14 8 P



-19-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

37 Závada K. Ing. 23.7.2008 10 8 P
38 Mikulenka R. 3.8.2008 15 8 P
39 Závada K. Ing. 9.8.2008 14 6 P
40 Baroš K. 10.8.2008 12 7 P

105 Honitba:  Prostřední Bečva Celková výměra honitby: 1443 ha
Vlastník honitby: HS Prostřední B. Uživatel honitby: MS Radegast P. B.

41 Vajgl Z. st. 20.5.2008 16 5 P
42 Juřík F. Ing. 26.5.2008 12 1 P
43 Barabáš V. 13.6.2008 14 4 P
44 Juřík F. Ing. 13.6.2008 11 1 P
45 Vajgl Z. ml. 14.6.2008 14 1 Mč
46 Juřík F. Ing. 17.6.2008 13 2 P
47 Jurečka R. 18.6.2008 13 1 P
48 Andrýsek S. 18.7.2008 16 7 P
49 Křištof V. 5.8.2008 15 3 P
50 Juřík F. Ing. 25.9.2008 16 4 P

106 Honitba:  Rožnov - sever Celková výměra honitby: 1015 ha
Vlastník honitby: HS Rožnov Uživatel honitby: MS Rožnov sever

51 Drápala J. 5.6.2008 8 1 P
52 Drápala J. 20.6.2008 10 1 P
53 Čadílek J. 15.7.2008 15 4 Mč
54 Mana K. 6.8.2008 14 5 P
55 Polášek Z. 9.8.2008 12 3 P
56 Drápala J. 30.9.2008 14 6 P
57 Kortiš L. 12.8.2008 12 2 P

107 Honitba:  Valašská Bystřice Celková výměra honitby: 1973 ha
Vlastník honitby: HS Val. Bystřice Uživatel honitby: MS Val. Bystřice

58 Jurečka A. 8.6.2008 16 3 P
59 Románek J. 9.6.2008 11 1 P
60 Cáb J. 20.6.2008 8 1 P
61 Cáb L. 9.7.2008 11 1 P
62 Žalman P. 24.7.2008 14 5 P
63 Pala J. 5.8.2008 15 4 P
64 Záboj Z. 5.8.2008 15 5 P
65 Románek J. 9.8.2008 16 2 Mč
66 Fusek J. 10.8.2008 16 8 P
67 Kondělka P. 10.8.2008 14 3 P
68 Polák Š. 14.8.2008 14 6 P
69 Cáb R. 3.9.2008 10 1 P
70 Knébl J. 19.9.2008 13 4 P
71 Cáb P. 19.9.2008 9 1 P
72 Cáb L. 22.9.2008 10 1 P
73 Mizera R. 23.9.2008 7 1 P
74 Heryán K. 24.9.2008 11 3 P



-20-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

108 Honitba:  Vidče Celková výměra honitby: 1 290 ha
Vlastník honitby: HS Vidče Uživatel honitby: MS Vidče

75 Adam T. 20.5.2008 13 1 P
76 Mikulenka J. 21.5.2008 15 1 P
77 Adam J. 24.5.2008 17 1 P
78 Mikulenka J. 4.6.2008 16 1 P
79 Nerad V. 21.6.2008 12 1 P
80 Cáb J. 28.6.2008 13 1 P
81 Snoza J. 14.7.2008 16 6 P
82 Cáb L. 30.7.2008 15 4 104,65 Vč
83 Adam T. 19.8.2008 14 5 P
84 Kovář R. 2.9.2008 13 4 107,48 Vč
85 Cáb J. 9.9.2008 13 3 P
86 Brzobohatý 12.9.2008 13 4 P
87 Heryán K. 28.9.2008 13 3 P

109 Honitba:  Vigantice Celková výměra honitby: 1 774 ha
Vlastník honitby: HS Vigantice Uživatel honitby: MS Vigantice

88 Jurajda M. 10.6.2008 12 1 P
89 Jurajda J. 10.6.2008 8 1 P
90 Fojtášek R. 21.6.2008 9 1 P
91 Janča M. 22.6.2008 9 1 P
92 Fojtášek L. 26.6.2008 13 1 P
93 Mikunda Zb. 6.7.2008 13 1 P
94 Mikunda Zd. 3.8.2008 15 5 127,3 P
95 Fojtášek L. 10.8.2008 14 3 P
96 Vaněk F. 10.8.2008 15 3 P
97 Fojtášek J. 16.8.2008 12 1 P
98 Prát S. 26.8.2008 14 6 P
99 Mikunda J. 9.9.2008 14 6 P

100 Jurajda M. 16.9.2008 14 6 P
101 Fojtášek R. 19.9.2008 15 7 P
102 Jurajda J. 27.9.2008 14 3 P
103 Fojtášek J. 28.9.2008 16 6 P

110 Honitba:  Zubří Celková výměra honitby: 1528 ha
Vlastník honitby: HS Zubří Uživatel honitby: MS Zubří

104 Zeman R. 16.5.2008 10 1 P
105 Zeman R. 16.5.2008 11 1 P
106 Těhan P. 17.5.2008 11 1 P
107 Těhan P. 19.5.2008 12 1 P
108 Divín V. 21.5.2008 13 1 P
109 Baroš V. 21.5.2008 14 3 P
110 Divín V. 23.5.2008 15 1 P
111 Drda K. 26.5.2008 11 1 P
112 Zeman J. 12.6.2008 14 3 P
113 Juříček S. 15.6.2008 14 1 P



-21-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

114 Zeman J. 20.6.2008 11 1 P
115 Těhan P. 21.6.2008 11 1 P
116 Zeman M. 20.7.2008 14 5 P
117 Divín V. 20.7.2008 21 3 Mč
118 Zeman R. 29.7.2008 16 4 P
119 Juříček S. 7.8.2008 14 7 P
120 Paseka P. 17.8.2008 14 4 P
121 Petřek V. 21.8.2008 14 3 P
122 Jurajda F. 26.8.2008 14 6 P
123 Dobeš V. 8.9.2008 13 5 P
124 Ondřej J. 21.9.2008 19 1 Mč

111 Honitba:  Břucko Celková výměra honitby: 1085 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: LČR LS Rožnov

125 Deportere F.(Belg.) 24.5.2008 14 4 Foto
126 Mrkvica M. 15.6.2008 12 1 P
127 Zezulka Mir. 17.6.2008 14 4 Foto
128 Zezulka Mil. 5.8.2008 15 3 Foto

112 Honitba: Kamenárka Celková výměra honitby: 1966 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kamenárka R.

129 Zátorský Z. 11.6.2008 14 3 P
130 Tomek O. 21.7.2008 14 2 Mč
131 Ondřej J. 30.7.2008 16 7 P
132 Dobeš L. Ing. 4.8.2008 16 5 P
133 Mach J. 1.8.2008 15 4 106,93 Vč
134 Němec R. 7.8.2008 15 3 P
135 Válek J. Ing. 7.8.2008 15 6 P
136 Fojtík S. 21.8.2008 13 6 P
137 Ondřej J. 2.9.2008 12 1 Mč
138 Jadrníček J. Ing. 8.9.2008 15 10 P

113 Honitba: Pustevny Celková výměra honitby: 1187 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kněhyně Bečvy

139 Černota J. Ing. 15.6.2008 13 3 P
140 Černota J. Ing. 2.9.2008 14 8 P
141 Fiurášek R. 28.8.2008 12 4 P

114 Honitba: Vysoká Celková výměra honitby: 1810 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: Lesy Rožnov a.s.

142 Stejskal I. 25.5.2008 14 3 Mč
143 Korbaš R. 27.7.2008 14 5 P
144 Ondruch J. 21.8.2008 13 5 P
145 Kopecký S. 13.9.2008 12 2 P
146 Korbaš R. 23.9.2008 8 1 P
147 Klinovský Z. 30.9.2008 14 6 P



-22-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

115 Honitba: Rožnov - město Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: Město Rožnov. Uživatel honitby: Měst. lesy Rožnov 

148 Fojtášek J. 18.6.2008 9 1 P
149 Fojtášek R. 20.8.2008 14 4 P
150 Fojtášek J. 15.9.2008 11 1 P
151 Fojtášek R. 24.9.2008 15 5 P

Rakousko: Tradiční lov svišťů 
Lov kamzíků
Kozorožec

Nový Zéland: Kapitální jeleni
Jelen wapity
Tahr himalájský

JAR: Lovecký balíček 5ks zvěře  
cca 2 800 eur veškerá zvěř  
dle odstřelového ceníku

Česká republika: naháňky na černou,
Daněk, jelen, jelen sika,
srnec, hon na kachny, bažanty,
bažant královský, krocan.

Maďarsko: Jelen, daněk, Srnec
Kňour + naháňky černá

Rusko: Tetřev + tetřívek
Medvěd, sibiřský srnec
Kozorožec, maral, los

Pro rok  2009  jsme pro Vás připravili NABÍDKU 
POPLATKOVÝCH LOVŮ v těchto loveckých  destinacích:

J A G D F O R E S T   CZ. 
Lovecká  Kancelář, jagdforest@seznam.cz

Bližší informace  Vám podáme na níže uvedených kontaktech:
Kontakt:  jagdforest@seznam.cz , tel.  737 011707, www.jagdforest.cz



-23-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

301 Honitba:  Bystřička Celková výměra honitby: 747 ha
Vlastník honitby: HS Bystřička Uživatel honitby: MS Bystřička

1 Gery de Rock 22.5.2008 16 4 P Foto
2 Vermorter 23.5.2008 15 6 P Foto
3 Švéda L. 24.5.2008 10 1 P
4 Švéda L. 24.5.2008 6 1 P
5 Kovář L. ml. 4.6.2008 13 1 P
6 Kotrla S. 26.5.2008 12 1 P
7 Kovář L. ml. 30.6.2008 12 1 P
8 Kovář L. ml. 5.7.2008 14 1 P
9 Kovář L. st. 8.7.2008 13 1 P

10 Švéda L. 31.7.2008 19 6 P
11 Kotrla S. 31.8.2008 13 1 P
12 Švéda L. 26.9.2008 10 1 P
13 Kovář L. ml. 28.9.2008 15 4 P

302 Honitba:  Francova Lhota Celková výměra honitby: 1896 ha
Vlastník honitby: HS F. Lhota Uživatel honitby: MS F. Lhota 

14 Žídek M. 19.5.2008 7 1 P
15 Šuta R. 20.5.2008 1 P
16 Žídek M. 23.5.2008 8 1 P
17 Zimek R. 25.5.2008 7 1 P
18 Smetana J. 27.5.2008 9 1 P
19 Kabrhel Jos. 29.6.2008 10 1 P
20 Maček J. 1.7.2008 17 2 Vč
21 Kabrhel Jiří 15.7.2008 18 4 P
22 Molek S. 18.7.2008 17 4 P
23 Matušinec J. 30.8.2008 16 4 P
24 Smetana J. 2.9.2008 18 5 102,05 P

303 Honitba:  Halenkov Celková výměra honitby: 1839 ha
Vlastník honitby: HS Halenkov Uživ. honitby: MS Javořina Halenkov 

25 Januš F. 16.5.2008 13 1 Vč
26 Václavík M. 17.5.2008 14 2 P
27 Batla M. 1.6.2008 14 1 Vč
28 Kořenek J. 12.7.2008 16 8 P
29 Kopecký J. 24.7.2008 14 4 P
30 Strbačka J. 3.8.2008 16 3 P
31 Koňařík L. 5.8.2008 14 1 Mč
32 Václavík F. 12.8.2008 15 3 Mč
33 Čotek L. 15.8.2008 14 3 Vč
34 Václavík J. 18.8.2008 14 7 P

304 Honitba:  Horní Lideč Celková výměra honitby: 662 ha
Vlastník honitby: HS Horní Lideč Uživ. honitby: MS Horní Lideč

35 Číž Vojt.. 17.5.2008 9 1 P
36 Martínek S. 19.5.2008 9 1 P
37 Plšek R. 21.5.2008 10 1 P



-24-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

38 Plšek R. 24.6.2008 12 2 P
39 Číž R. 9.7.2008 8 1 P
40 Číž R. 18.8.2008 12 3 P
41 Zvoníček K. 4.9.2008 15 6 102,53 P
42 Matůš J. 8.9.2008 13 3 P
43 Číž Vojt. 12.9.2008 15 4 P
44 Pechalová P. 18.9.2008 14 5 P

305 Honitba:  Hošťálková Celková výměra honitby: 1884 ha
Vlastník honitby: HS Hošťálková Uživ. honitby: MS Grůň Hošťálková

45 Šťastný Z. 25.5.2008 11 1 P
46 Surý L. 6.7.2008 11 1 P
47 Vítek J. 8.7.2008 11 1 P
48 Poledňák M. 26.7.2008 13 3 P
49 Richter K. 6.8.2008 14 3 nepředložena
50 Novosad J. 8.8.2008 13 2 P
51 Andrýs J. Ing. 8.8.2008 13 1 P
52 Šťastný Z. 18.8.2008 14 5 P
53 Šťastný Z. 18.8.2008 12 1 P
54 Jurajda M. ml. 31.8.2008 13 3 P
55 Baletka M. 11.9.2008 15 5 P
56 Žamboch Jos. ml. 11.9.2008 13 4 P
57 Sigmund J. 28.9.2008 15 5 P

306 Honitba:  Hovězí Celková výměra honitby: 1870 ha
Vlastník honitby: HS Hovězí Uživ. honitby: MS Vsacko Hovězí

58 Koňařík T. 18.5.2008 10 1 P
59 Daňa V. 26.5.2008 9 1 P
60 Marteček Z. 28.5.2008 10 1 P
61 Surý A. st. 4.7.2008 10 1 P
62 Boroš J. 16.7.2008 9 1 P
63 Tydlačka V. 22.7.2008 11 1 P
64 Marteček J 22.7.2008 11 1 P
65 Durmon J. MVDr. ml 6.8.2008 10 1 P
66 Durmon J. MVDr. st 7.8.2008 16 4 Mč
67 Daňa V. 18.8.2008 11 3 P
68 Novosad J. 1.9.2008 13 5 P
69 Chrástecký Z. 4.9.2008 16 3 P
70 Durmon J. MVDr. ml 14.9.2008 14 4 P
71 Tydlačka V. 20.9.2008 14 4 P
72 Marteček J. 26.9.2008 16 4 Vč
73 Pončík Jar. 29.9.2008 18 5 95,20 P

307 Honitba:  Huslenky Celková výměra honitby: 1820 ha
Vlastník honitby: HS Huslenky Uživ. honitby: MS Kátlina Huslenky

74 Kocurek P. ml. 7.6.2008 16 3 P
75 Tlašek A. 26.6.2008 15 3 P
76 Mikuš J. ml. 4.7.2008 12 1 P



-25-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
77 Knebl Z. 10.7.2008 14 6 100,80 P
78 Maňák L. 12.7.2008 10 1 P
79 Kocurek P. st. 29.7.2008 13 1 P
80 Kocurek J. 7.8.2008 16 3 P
81 Varaja P. 12.8.2008 10 2 P
82 Maňák M. 27.8.2008 15 5 100,60 P
83 Hajda J. 26.9.2008 14 3 P

308 Honitba:  Jablůnka Celková výměra honitby: 623 ha
Vlastník honitby: HS Jablůnka Uživ. honitby: MS Lázek Jablůnka74

84 Zbranek J. 23.5.2008 10 1 P
85 Vrba M. 6.6.2008 11 1 P
86 Galda P. 7.6.2008 11 1 P
87 Vrba M. 8.6.2008 10 1 P
88 Vrba M. 14.6.2008 14 2 Mč
89 Zbranek J. 24.6.2008 15 3 P
90 Kotrla J. 26.6.2008 14 3 P
91 Burdík L. 6.6.2008 15 4 P
92 Kuchtíček P. 12.9.2008 16 3 Mč

309 Honitba: Janová - Ústí Celková výměra honitby: 1424 ha
Vlastník honitby: HS Janová Ústí Uživ. honitby: MS Janová Ústí

93 Mikuš J. 23.5.2008 12 1 P
94 Zajíček J. 14.6.2008 11 1 P
95 Vanduch P. 26.6.2008 13 6 P
96 Machalec R. 28.6.2008 14 4 P
97 Vanduch P. 23.7.2008 10 1 P
98 Machalec J. 27.7.2008 14 3 P
99 Miklas F. 6.8.2008 12 5 P

100 Bambuch P. 12.8.2008 12 1 P
101 Šimčík J. 21.8.2008 12 1 P
102 Šimčík J. 29.8.2008 13 1 P
103 Bambuch P. 30.8.2008 13 9 P
104 Pisklák P. 17.9.2008 13 3 P
105 Zgarba I. Ing. 30.9.2008 13 3 P

310 Honitba: Karolinka Celková výměra honitby: 2797 ha
Vlastník honitby: HS Karolinka Uživ. honitby: MS Přehrada Karol.

106 Polách J. 1.6.2008 12 1 P
107 Koňařík Z. 28.7.2008 12 1 P
108 Orság D. 4.8.2008 12 3 P
109 Škorňák O. 5.8.2008 15 6 P
110 Škorňák O. 7.8.2008 10 1 P
111 Orság B. 16.8.2008 14 7 P
112 Orság V. 23.8.2008 11 1 P
113 Orság V. 26.8.2008 17 4 P
114 Balcar M. 18.9.2008 12 1 P



-26-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

115 Balcar L. 22.9.2008 13 1 P
116 Vrážel J. 22.9.2008 15 4 P
117 Pavelka M. 27.9.2008 17 7 P

311 Honitba: Kateřinice Dubcová Celková výměra honitby: 505 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Dubcová Uživ. honitby: MS Kat. Dubcová

118 Hořanský P. 23.5.2008 11 1 P
119 Mikšík Z. 2.7.2008 11 1 P
120 Hrbáček M. 17.7.2008 14 6 P
121 Mikšík Z. 6.8.2008 14 3 P
122 Hořanský R. 19.8.2008 12 2 P
123 Hrbáček M. 26.9.2008 13 3 P
124 Hořanský P. 30.9.2008 14 4 P

312 Honitba: Kateřinice Korýca Celková výměra honitby: 520 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Korýca Uživ. honitby: Ing. Michal Zubíček

125 Hruška J. 21.5.2008 9 1 P
126 Zubíček M. Ing. 12.6.2008 14 4 P
127 Zubíček M. Ing. 25.6.2008 11 2 P
128 Zubíček M. Ing. 27.6.2008 9 1 P
129 Žabčík D. 10.8.2008 11 1 P
130 Zubíček M., Ing. 5.9.2008 14 4 P
131 Hruška J. 27.9.2008 15 2 Mč

313 Honitba: Lačnov Celková výměra honitby: 1155 ha
Vlastník honitby: HS Lačnov Uživ. honitby: MS Lačnov

132 Miklovič R. 25.5.2008 11 1 P
133 Miklovič R. 30.5.2008 14 1 P
134 Změlík A. 1.8.2008 14 4 Mč
135 Mana P. 2.8.2008 12 7 P
136 Mana P. 2.8.2008 11 4 P
137 Zvonek M. 4.8.2008 14 4 P
138 Martinka V. 5.8.2008 15 3 Vč
139 Mana J. 5.8.2008 16 5 P
140 Kubáček L. 16.8.2008 13 2 Vč
141 Brhel K. 29.8.2008 12 1 P
142 Miklovič R. 30.8.2008 12 3 P
143 Martinka V. 16.9.2008 9 1 P
144 Pantůček K. 28.9.2008 11 7 P

314 Honitba: Leskovec Celková výměra honitby: 793 ha
Vlastník honitby: HS Leskovec Uživ. honitby: MS Lipky Leskovec

145 Miklas J. 6.6.2008 11 1 P
146 Mucha R. 22.6.2008 14 2 Mč
147 Vychopeň J. 3.7.2008 12 1 P
148 Mucha J. 18.7.2008 11 1 P
149 Mucha R. 2.9.2008 13 4 P
150 Vychopeň J. 12.9.2008 14 1 P
151 Mucha R. 28.9.2008 13 6 P



-27-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

315 Honitba: Lhota u Vsetína Celková výměra honitby: 1052 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Vs. Uživ. honitby: MS Stráň Lhota

152 Hrtáň R. 17.5.2008 9 1 P
153 Hrtáň R. 19.5.2008 10 1 P
154 Císař J. 28.5.2008 16 4 P
155 Pončík Z. 5.6.2008 11 1 P
156 Bělíček M. 12.6.2008 12 1 Mč
157 Laštovica A. 14.6.2008 12 1 Mč
158 Pončík Z. 22.6.2008 16 8 P
159 Vráblík L. 6.7.2008 15 5 P
160 Fojtů J. 16.7.2008 11 1 P
161 Hrtáň R. 22.7.2008 15 3 P
162 Škrabánek J. 27.7.2008 11 1 P
163 Fojtů J. 8.8.2008 14 3 P
164 Pončík Z. 10.8.2008 12 3 P
165 Fojtů J. 17.8.2008 14 4 P
166 Mikulec V. 22.8.2008 14 3 P
167 Hrtáň R. 28.8.2008 14 3 P
168 Fojtů J. 3.9.2008 14 7 P
169 Malučký J. 5.9.2008 11 1 P

316 Honitba: Lidečko Celková výměra honitby: 966 ha
Vlastník honitby: HS Lidečko Uživ. honitby: MS Černava Lidečko

170 Gabko L. 22.5.2008 9 1 P
171 Slovák H. 1.6.2008 6 1 P
172 Františák V. 4.6.2008 18 3 P
173 Brhel P. 10.6.2008 10 1 P
174 Slovák H. 12.7.2008 11 1 P
175 Kazílek R. 27.7.2008 17 4 P
176 Psota L. 3.8.2008 12 1 P
177 Pešl L. 11.8.2008 17 5 105,05 P
178 Mužíkovská L. Ing. 12.8.2008 16 3 Mč
179 Slovák H. 30.8.2008 17 3 P
180 Brhel P. 23.9.2008 16 5 P
181 Psota L. 28.9.2008 17 3 Mč

317 Honitba: Liptál Celková výměra honitby: 1635 ha
Vlastník honitby: HS Liptál Uživ. honitby: MS Brdisko Liptál

182 Staněk R. 17.5.2008 9 1 P
183 Březina J. 19.5.2008 8 1 P
184 Valchář J. 20.5.2008 8 1 P
185 Evják J. ml. 23.5.2008 12 1 P
186 Londa P. 25.5.2008 10 1 P
187 Čala K. 26.5.2008 10 1 P
188 Mrlina T. 3.6.2008 11 1 P
189 Šimara J. 15.6.2008 15 3 P
190 Evják J. Ing. 16.6.2008 15 4 P



-28-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
191 Smilek J. 380 27.6.2008 10 1 P
192 Evják J. ml. 10.7.2008 15 4 P
193 Staněk R. 12.7.2008 15 3 P
194 Smilek S. 12.7.2008 14 5 P
195 Smilek S. 15.7.2008 8 1 P
196 Březina J. 23.7.2008 18 6 P
197 Valchář J. 24.7.2008 16 4 P
198 Štrbík K. 2.8.2008 15 4 P
199 Smilek J. 380 4.8.2008 14 3 P
200 Čala K. 7.8.2008 14 4 P
201 Laštovica K. 16.8.2008 10 1 P
202 Londa P. 17.8.2008 14 3 Vč
203 Kovařčík A. ml. 18.8.2008 11 5 P
204 Kovařčík A. st. 18.8.2008 14 5 Mč
205 Evják J. Ing. 3.9.2008 11 1 P
206 Laštovica K. 13.9.2008 14 2 Vč
207 Knebl P. 22.9.2008 15 5 P

318 Honitba: Lužná Celková výměra honitby: 1568 ha
Vlastník honitby: HS Lužná Uživ. honitby: Mor. mysl. spol. Lužná

208 Martinek M. 20.5.2008 9 1 P
209 Chuchma T. 22.6.2008 11 1 P
210 Chuchma T. 14.7.2008 12 1 P
211 Mišun T. 27.8.2008 14 3 Vč
212 Sívek J. 1.9.2008 12 1 Mč
213 Sívek J. 3.9.2008 14 5 P
214 Martinek M. 6.9.2008 15 4 132,58 Vč
215 Chuchma T. 13.9.2008 14 2 P
216 Liška R. 28.9.2008 15 4 114,38 Vč

319 Honitba: Malá Bystřice Celková výměra honitby: 725 ha
Vlastník honitby: HS M. Bystřice Uživ. honitby: MS Santov M. Bystřice

217 Konvičný F. 1.8.2008 12 1 P
218 Mošnička F. 2.8.2008 14 2 Mč
219 Kolařík D. 8.8.2008 14 5 P
220 Kolařík D. 10.8.2008 16 3 P
221 Kolařík D. 18.8.2008 14 4 P
222 Kolařík D. 2.9.2009 10 1 Mč Úhyn

320 Honitba: Nový Hrozenkov Celková výměra honitby: 2071 ha
Vlastník honitby: HS N. Hrozenkov Uživ. honitby: MS N. Hrozenkov

223 Valíček P. 4.6.2008 12 1 P
224 Vrchovský J. 7.6.2008 14 1 P
225 Šulák P. 12.6.2008 17 4 Vč
226 Malík L. 21.6.2008 13 2 Mč
227 Strnadel M. 25.6.2008 16 4 P
228 Hořčica J. 26.7.2008 19 1 P
229 Valíček P. 27.7.2008 15 3 P



-29-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

230 Haničák T. 7.8.2008 13 2 P
231 Václavík M. 17.8.2008 14 2 P
232 Jež S. 28.8.2008 2 3 P

321 Honitba: Pozděchov Celková výměra honitby: 698 ha
Vlastník honitby: HS Pozděchov Uživ. honitby: MS Trubiska Pozd.

233 Zicha F. 18.6.2008 14 1 P
234 Hnilica R. 10.7.2008 12 1 P
235 Olejník O. Ing. 15.8.2008 19 3 P
236 Štach R. 2.9.2008 17 5 P
237 Hnilica J. 5.9.2008 18 6 P
238 Kučný M. 9.9.2008 14 1 P

322 Honitba: Prlov Celková výměra honitby: 642 ha
Vlastník honitby: HS Prlov Uživ. honitby: MS Březina Prlov

239 Hromada L. 16.5.2008 12 1 P
240 Novosád M. 19.5.2008 17 7 P
241 Novosád M. 24.5.2008 13 1 P
242 Novosád M. 1.8.2008 15 3 P
243 Žák V. 6.8.2008 15 3 P
244 Pechál J. 4.8.2008 18 4 111,20 Vč
245 Novosád M. 22.8.2008 15 5 P

323 Honitba: Pržno Celková výměra honitby: 717 ha
Vlastník honitby: HS Pržno Uživ. honitby: MS Paseky Pržno

246 Bělíček L. st. 16.5.2008 13 1 P
247 Bělíček M. 18.5.2008 10 1 P
248 Bělíček M. 20.5.2008 15 3 P
249 Bělíček M. 31.5.2008 11 1 P
250 Verner J. 3.6.2008 13 1 P
251 Bělíček L. ml. 6.6.2008 11 1 P
252 Adámek Z. 1.8.2008 12 1 P
253 Bělíček L. st. 3.8.2008 16 1 Mč
254 Bělíček L. ml. 18.8.2008 17 6 P
255 Dančák K. 18.8.2008 18 5 P
256 Bambuch P. 20.8.2008 15 5 P
257 Palát V. 2.9.2008 16 3 P
258 Vaculín J. 5.9.2008 15 3 P

324 Honitba: Ratiboř Celková výměra honitby: 1120 ha
Vlastník honitby: HS Ratiboř Uživ. honitby: MS Červené Ratiboř

259 Valchář P. 17.5.2008 11 1 P
260 Hořelka Z. st. 17.5.2008 11 1 P
261 Hlinský M. 24.5.2008 12 1 P
262 Sova V. 28.5.2008 10 1 P
263 Hlinský M. 5.6.2008 10 1 P
264 Zubík J. 9.6.2008 12 1 P
265 Hajda J. 15.6.2008 13 1 P



-30-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
266 Hořelka Z. ml. 4.7.2008 15 3 P
267 Zbranek J. 19.8.2008 14 6 P
268 Děckuláček J. 20.8.2008 14 3 P
269 Polášek P. 28.8.2008 14 3 P
270 Mořkovský L. 29.8.2008 14 4 P

325 Honitba: Růžďka Celková výměra honitby: 1753 ha
Vlastník honitby: HS Růžďka Uživ. honitby: MS Javořina Růžďka

300 Žaludek J. 1.7.2008 11 1 P
301 Sypták P. 1.7.2008 10 1 P
302 Žaludek J. 2.7.2008 14 4 P
303 Žaludek J. 13.7.2008 11 1 P
304 Krutil P. 20.7.2008 12 1 P
305 Hurta P. 29.7.2008 16 4 P
306 Kladňáková R. 12.8.2008 12 1 P
307 Žaludek J. 27.8.2008 16 3 P
308 Krutil B. 5.9.2008 14 2 P
309 Huťař A. 6.9.2007 10 1 P
310 Žaludek J. 15.9.2008 10 1 P

326 Honitba: Seninka Celková výměra honitby: 664 ha
Vlastník honitby: HS Seninka Uživ. honitby: MS Horka Seninka

311 Řezníček O. 16.5.2008 9 1 P
312 Hanulík Z. 22.5.2008 10 1 P
313 Hanulík M. ml. 28.5.2008 9 1 P
314 Zicha J. 3.8.2008 13 4 P
315 Hanulík M. st. 19.8.2008 16 3 P
316 Hanulík Z. 26.8.2008 13 6 P
317 Šťastný B. 16.9.2008 16 4 P
318 Řezníček J. 19.9.2008 12 3 P

327 Honitba: Střelná Celková výměra honitby: 576 ha
Vlastník honitby: HS Střelná Uživ. honitby: MS Tisůvek Střelná

319 Důbrava M. Ing. 14.6.2008 14 1 P
320 Povalač K. 17.6.2008 18 4 P
321 Žák J,. Ing 30.6.2008 13 1 P
322 Knápek V. 14.8.2008 17 3 P
323 Kůžela J. 16.8.2008 19 3 P
324 Trochta J. 13.9.2008 15 3 P
325 Šerý L. 26.9.2008 20 8 P

328 Honitba: Valašská Polanka Celková výměra honitby: 1202 ha
Vlastník honitby: HS V. Polanka Uživ. honitby: MS V. Polanka

326 Dušek J. 3.6.2008 10 1 P
327 Hyžák Z. 4.6.2008 14 3 P
328 Loubal J. 5.6.2008 11 1 P
329 Dušek J. 13.6.2008 10 1 P
330 Sívek Jan 6.7.2008 5 4 P



-31-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
331 Sívek Jiří 14.7.2008 14 6 P
332 Holcová M. 26.7.2008 9 1 P
333 Baroš J. st. 19.9.2008 16 7 P
334 Baroš J. st. 21.9.2008 15 3 P
335 Loubal J. 22.9.2008 15 3 P
336 Fusková J. 23.9.2008 13 3 P

329 Honitba: Valašská Senice Celková výměra honitby: 953 ha
Vlastník honitby: HS V. Senice Uživ. honitby: MS V. Senice

337 Brlica F. 1.6.2008 11 1 P
338 Surovec R. 30.7.2008 12 1 Mč
339 Zvoníček K. st. 7.8.2008 15 5 108,28 P
340 Brlica A. 11.8.2008 12 1 P
341 Kročil S. 11.8.2008 12 2 P
342 Mikéska M. 13.8.2008 10 1 P
343 Juráň A. 17.8.2008 11 2 P
344 Veteška J. 5.9.2008 14 6 115,08 P

330 Honitba: Velké Karlovice Celková výměra honitby: 3364 ha
Vlastník honitby: HS V. Karlovice Uživ. honitby: MS Gigula V. Karlovice

345 Gášek Z. 18.5.2008 13 4 P
346 Borák O. 25.5.2008 10 1 P
347 Jakeš I. 25.5.2008 10 1 P
348 Štuler J. 6.6.2008 12 1 P
349 Rudolf V. 18.6.2008 13 1 P
350 Zelenka M. Dr. 23.6.2008 10 1 P
351 Orság L. 25.6.2008 11 1 P
352 Čecháček H. Ing. 28.6.2008 14 1 P
353 Jakeš I. 18.7.2008 10 1 P
354 Rudolf V. 27.7.2008 14 3 P
355 Borák O. 28.7.2008 14 3 P
356 Zelenka M. Dr. 30.7.2008 15 3 P
357 Vašut J. 30.7.2008 18 6 P
358 Pavelka J. 8.8.2008 15 3 P
359 Janečka R. Dr. 13.8.2008 15 3 P
360 Mikula J. ml. 17.8.2008 17 4 P
361 Jakeš R. 18.8.2008 10 1 P
362 Minarčík J. 19.8.2008 15 6 P
363 Stoklasa P. 26.8.2008 15 3 Mč
364 Valchář J. 29.8.2008 14 6 P

331 Honitba: Vsetín - Jasenice Celková výměra honitby: 719 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasenice Uživ. honitby: MS Vs. Jasenice

365 Vízner K. 4.6.2008 13 1 P
366 Beiér O. 17.6.2008 19 4 P
367 Katrušák K. 18.6.2008 13 1 P
368 Tlašek M. 22.7.2008 14 5 P
369 Provázek R. 3.8.2008 14 3 P



-32-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
370 Merenda J. 6.8.2008 15 3 Vč
371 Žalmánek J. 6.8.2008 14 3 Mč
372 Vilém M. 18.8.2008 12 1 P
373 Zlámal O. 20.9.2008 10 1 P

332 Honitba: Vsetín - Jasénka Celková výměra honitby: 1182 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasénka Uživ. honitby: MS Vs. Jasénka

374 Kutějová M. 2.8.2008 12 1 P
375 Tkadleček J. st. 16.5.2008 9 1 P
376 Fuks J. 9.6.2008 15 1 P
377 Adámek J. st. 17.6.2008 14 4 P
378 Běťák J. 19.6.2008 12 1 P
379 Kutějová M. 16.5.2008 11 1 P
380 Surovec J. 29.9.2008 13 1 P
381 Adámek J. st. 15.6.2008 13 1 P
382 Běťák J. 14.8.2008 16 3 P
383 Surovec J. 15.8.2008 18 3 P
384 Machálek R. 13.9.2008 16 5 P
385 Hořelka J. 22.8.2008 16 5 P
386 Topolánek I. 19.9.2008 13 6 P
387 Fuks J. 14.9.2008 20 2 Mč
388 Žamboch K. 20.8.2008 14 6 P
389 Tkadleček J. st. 12.6.2008 10 1 P

333 Honitba: Vsetín - Rokytnice Celková výměra honitby: 669 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Rokytnice Uživ. honitby: MS Vs. Rokytnice

390 Hloch P. 29.5.2008 13 1 P
391 Sawicki P. Ing. 21.6.2008 15 5 P
392 Randouch M. 15.7.2008 14 5 P
393 Sawicki P. Ing. 2.8.2008 15 1 P
394 Škarpa S. 8.8.2008 16 5 P
395 Solař D. 9.8.2008 13 3 P

334 Honitba: Zděchov Celková výměra honitby: 1253 ha
Vlastník honitby: HS Zděchov Uživ. honitby: MS Zděchov

396 Koňařík V. 24.5.2008 11 1 P
397 Pechanec J. 15.6.2008 14 1 P
398 Frýdl K. 24.6.2008 14 3 P
399 Smutný J. 26.6.2008 18 7 P
400 Kocourek J. 3.9.2008 14 4 P
401 Kašpar L. 20.9.2008 16 5 P
402 Zádilský V. 29.9.2008 17 5 P
403 Matocha J. 30.9.2008 13 1 P

335 Honitba: Kyčera Celková výměra honitby: 522 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Kyčera - Les 

508 Maňák J. 23.5.2008 8 1 P
509 Šimon Z. 17.6.2008 10 1 Mč



-33-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
510 Hořanský T. 21.7.2008 12 1 P
511 Schejbal J. 23.8.2008 10 1 P
512 Hořanský T. 22.8.2008 13 4 P
513 Mana J. 29.9.2008 13 4 Mč
514 Hořanský R. 30.9.2008 12 5 P 

336 Honitba: Lomensko Celková výměra honitby: 936 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Leskorekt s.r.o. Vsetín  

404 Sedlář J. 11.7.2008 10 1 P
405 Sedlář J. 30.7.2008 11 1 P
406 Vajgl Z. 27.8.2008 12 3 P
407 Sedlář J. 2.9.2008 12 1 P
408 Machálek R. 8.9.2008 15 6 P
409 Zbranek P. 9.9.2008 13 3 P
410 Vajgl Z. 19.9.2008 10 1 P
411 Hadaš Jan 29.9.2008 13 6 P
412 Dohnal P. 30.9.2008 14 3 P

337 Honitba: Háj Celková výměra honitby: 549 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Falco - MK, Val. Mez.  

521 Tkadlec J. 20.5.2008 10 1 P
522 Hradil J. 20.7.2008 15 3 P
523 Janoušek J. 21.8.2008 12 1 P
524 Štajner M. Ing. 10.9.2008 13 3 P
525 Hradil J. 14.9.2008 15 3 P
526 Tkadlec J. 20.9.2008 14 4 P
527 Tkadlec J. 27.9.2008 15 5 P
528 Kubeša M. 28.9.2008 14 4 P

338 Honitba: Kotliny Celková výměra honitby: 879 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: LČR LS Vsetín  

413 Zvoníček K. 28.5.2008 10 1 P
414 Zvoníček K. 30.6.2008 10 1 P
415 Buroň P. Ing. 31.7.2008 12 1 P
416 Pecha A. 11.8.2008 17 4 P
417 Zbranek R. 3.9.2008 11 1 P
418 Kutý M. Ing. 16.9.2008 12 5 P

339 Honitba: Makyta Celková výměra honitby: 1321ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Makyta Huslenky  

419 Host (Belg.) 23.5.2008 14 5 P Foto
420 Host (Belg.) 24.5.2008 12 2 P Foto
421 Knebl J. 26.6.2008 15 3 P
422 Mana J. 2.6.2008 12 7 P
423 Zonyga P. 3.6.2008 8 1 P
424 Zonyga J. 8.6.2008 16 5 P
425 Marák J. 15.6.2008 15 3 P
426 Zgarba R. MVDr. 1.8.2008 12 2 P



-34-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

427 Jakšík P. 30.8.2008 16 4 P
428 Mana J. 14.9.2008 14 6 P

340Honitba: Trubiska Celková výměra honitby:676 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Trubiska Val. Pol.  

429 Švácha V. Ing. 6.6.2008 10 1 P
430 Švácha V. Ing. 6.6.2008 9 1 P
431 Seibert R. 4.8.2008 10 1 P
432 Sochora J. 6.8.2008 11 1 P
433 Fusek J. 13.8.2008 13 5 P
434 Kořenek J. 6.9.2008 13 4 P

341 Honitba: Javorová Celková výměra honitby: 1451 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Brodská N. Hroz. 

435 Strnadel M. 10.6.2008 14 3 P
436 Haničák T. 12.6.2008 15 5 P
437 Klaban J. 2.9.2008 14 5 P
438 Strnadel M. 19.9.2008 13 1 P
439 Chovaneček J. 30.9.2008 15 3 P

342 Honitba: Léskové Celková výměra honitby: 828 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Léskové V. Karl. 

440 Frings H. 2.9.2008 15 5 P Foto
441 Frings H. 3.9.2008 16 6 P Foto
442 Šimůnek V. 6.9.2008 14 1 Mč
443 Korytář F. 10.9.2008 16 4 P

343 Honitba: Lopušná Celková výměra honitby: 1376 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Malé Karlovice. 

444 Schmitz Dr. 24.5.2008 15 6 P Foto
445 Schmitz Dr. 27.5.2008 14 4 P Foto
446 Matějka P. 1.6.2008 9 1 P
447 Menšík S. 20.8.2008 14 1 Mč
448 Schmitz Dr. 27.9.2008 12 6 P
449 Gášek J. 29.9.2008 11 1 P

344 Honitba: Miloňov Celková výměra honitby: 1831 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Vysoká V. Karl. 

515 Křenek V. 28.5.2008 10 1 P
516 Novosad F. 5.6.2008 15 8 P
517 Kieslich J. 9.6.2008 12 2 P
518 Miškovič V. 20.7.2008 15 8 P
519 Guniš Jar. 15.8.2008 14 3 P
520 Guniš Jan 28.8.2008 16 3 Mč

345 Honitba: Podťaté Celková výměra honitby: 689 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Bařinka V. Karl. 

450 Frings H. 5.8.2008 17 5 P
451 Toman J. Ing. 20.6.2008 12 6 P



-35-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

346 Honitba: Provazný Celková výměra honitby: 778 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: LČR LS Vsetín 

452 Schmitz  Dr. 28.5.2008 15 6 P Foto
453 Schmitz  Dr. 30.5.2008 14 4 P Foto
454 Janota L. 26.6.2008 14 5 P Foto
455 Havrlant Š 27.7.2008 15 4 P Foto
456 Václavík J. 25.9.2008 11 3 P

347 Honitba: Tanečnica Celková výměra honitby: 956 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Raťkov Karolinka

457 Kollanda V. 23.7.2008 12 1 P
458 Kollanda V. 31.7.2008 14 4 Mč
459 Kollanda V. 9.8.2008 17 6 P
460 Graclík Z. 31.8.2008 14 3 P
461 Pavlásek M. 31.8.2008 13 1 Mč

348 Honitba: Vranča Celková výměra honitby: 1165 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Portáš Huslenky

462 Kocurek P. st. 16.6.2008 13 1 P
463 Valíček P. 17.7.2008 9 1 P
464 Malík L. 7.8.2008 15 4 P
465 Vitula F. Ing. 12.8.2008 16 6 P
466 Vašek T. 16.9.2008 17 3 P
467 Kocurková J. 25.9.2008 14 1 P

349 Honitba: Zlatnica Celková výměra honitby: 890 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Dinotice Halenkov

468 Zeť V. 23.6.2008 14 2 P
469 Zeť V. 14.7.2008 15 8 P
470 Leskovjan J. 22.7.2008 16 3 Mč
471 Maléř J. 2.9.2008 15 6 P
472 Kořenek J. 10.9.2008 15 4 P
473 Kořenek J. 22.9.2008 15 1 P

350 Honitba: Červenka Celková výměra honitby: 655 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T. Bati

474 Hnilica K. Ing. 31.7.2008 14 1 P
475 Ziegler M. MUDr. 2.8.2008 14 3 P
476 Hnilica K. Ing. 6.9.2008 15 3 P

351 Honitba: Vsacký Cáb Celková výměra honitby: 897 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: PERAD s.r.o.

477 Karolík T. 16.6.2008 14 3 P
478 Karolík T. 20.7.2008 15 4 P
479 Karolík T. 20.8.2008 14 1 P
480 Děckuláček M. 28.8.2008 12 1 P
481 Vala F. 4.9.2008 13 5 P
482 Polášek V. 13.9.2008 12 1 P



-36-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

352 Honitba: Vsetín - město Celková výměra honitby: 806 ha
Vlastník honitby: Město Vsetín Uživ. honitby: MS Nivka Semetín

483 Machala R. 22.5.2008 8 1 P
484 Machala R. 27.5.2008 9 1 P
485 Machala R. 2.6.2008 12 3 P
486 Novosad Z. 4.6.2008 14 3 P
487 Spívala O. 11.7.2008 7 1 P
488 Machala R. 29.5.2008 12 4 P
489 Novosad Z. 16.6.2008 8 1 P
490 Brand R. 31.7.2008 14 1 Mč
491 Šimek L. 6.7.2008 14 6 P
492 Novosad Z. 28.7.2008 16 6 P
493 Nález postřelený 22.8.2008 4 P
494 Pekař J. 12.6.2008 5 P Úhyn

353 Honitba: Tisový Celková výměra honitby: 776 ha
Vlastník honitby: Urban, Poláchová Uživ. honitby: UREX s.r.o.

495 Halaxa J. 16.5.2008 10 1 P
496 Klusáček L. Ing. 30.6.2008 10 1 P
497 Žamboch J. 15.8.2008 12 4 P
498 Halaxa J. 15.8.2008 10 1 P
499 Žamboch J. 26.9.2008 12 1 P
500 Halaxa J. 26.9.2008 12 4 P
501 Surý J. 30.9.2008 14 3 P
502 Sigmund J. 30.9.2008 14 5 P
503 Sigmund J. 30.9.2008 10 1 P
504 Halaxa J. 30.9.2008 13 6 P

354 Obora: "Z" Střelná Celková výměra obory: 65 ha
Vlastník honitby: ZVI a.s. Praha Uživ. honitby: ZVI a.s. Praha

505 Jaroš P. 2.6.2008 15 4 P
506 Šugárek J. 16.7.2008 11 1 P
507 Klaban J. 4.9.2008 15 4 P



Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

1 VS 340 Trubiska Šimek Jan Ing. 28.10.2008 2 24 Mč

2 VS 340 Trubiska Číž Vojtěch 23.12.2008 4 25 P

3 VS 338 Kotliny Škrobák Pavel Ing. 27.10.2008 4 26 P 168,50

4 VS 338 Kotliny Zvoníček Karel 18.12.2008 2 18 Mč

5 VS 321 Podzděchov Štach Radek 30.8.2008 2 20 P

M U F L O N Í  Z V Ě Ř  2 0 0 8

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

1 VS 317 Liptál Smilek Stanislav 1.12.2008 5 92 120,50

1 VM 202 Branky-Poličná Žilinský Jiří 14.11.2008 4 120 nepředložen

Č E R N Á  Z V Ě Ř  2 0 0 8

Z celkového odstřelu muflonů v roce 2008 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   3 ks II. věková třída   2 ks III. věková třída   0 ks

L I Š K A  2 0 0 8

-37-

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Medaile
(kg) CIC

1 VS 302 Francova Lhota Žídek Marek 23.11.2008 24,30 bronz

2 VS 330 Velké Karlovice Borák Ondřej 20.11.2008 25,20 zlato

3 RO 108 Vidče Mikulenka J. 20.12.2008 24,55 stříbro

4 VS 321 Podzděchov Štach Jan 30.6.2008 24,55 stříbro



-38-

Předseda hodnotitelské komise
MVDr. Jiří Durmon

Delegát Ústřední hodnotitelské komise
Mgr. Jiří Papež

Jelení zvěř hodnotili:
Milan Janík, Josef Dobeš, Petr Matějka, Ing. Josef Ország, 
Ing. Libor Dobeš, Pavel Trnečka

Daňčí, mufloní, černou zvěř a šelmy hodnotili:
Pavel Kocurek,  Ing. Miloslav Sochor, Oldřich Nehyba

Srnčí zvěř hodnotili:
Ing. Hubert Čecháček, Ing. Jiří Češek, MVDr. Jiří Durmon ml., 
Rostislav Podešva, Jan Janoušek, Ing. Dušan Pinďák, Oldřich Zvěřina,  
Ing. Jan Černota, Josef Fojtášek, Miroslav Kubeša, Zdeněk Mikunda, 
Mgr. Michal Papež,  Josef Skalík, Ing. Michal Zubíček, 
František Zicha, Jaroslav Hnilica

Hodnotitelská komise pracovala ve složení

VÝROBA  TVAROVANÝCH  KRMIV
Kontaktní osoba: Ing. Vít Antonín, Kelč, 603 274 912

Zemědělské družstvo Kelečsko

Nákup kulatiny • Prodej řeziva • Sušení řeziva
Pořez kulatiny • Zemní práce • Jednoduché stavby

PILA HRACHOVEC, s.r.o.
Hrachovec 281, 757 01 Valašské Meziříčí

tel.: 603 341 589, e-mail: pila.hrachovec@quick.cz



-39-

Hatlapatka Franti‰ek 1915 Prostfiední Beãva
Smilek Josef 1919  Liptál
Polách Bohumil 1920  Horní Beãva
Hrstka Franti‰ek 1921  Prostfiední Beãva
Chalupa Miroslav 1923  RoÏnov p.R.
Zajíãek Bohuslav 1923  Val. Mezifiíãí
Fusek Josef 1924  Val. Bystfiice
Petfiek Oldfiich 1924  Huslenky
Zetek Antonín 1924  Jarcová
Ing. Janovsk˘ Jifií 1925  Val. Mezifiíãí
Konviãn˘ Libor 1925  Krhová
PraÏák Václav 1925  Val. Mezifiíãí
Smilek Josef 1925  Liptál
Vrábel Miroslav 1925  Malá Bystfiice
Záruba Miroslav 1925  Malá Bystfiice
Fojtá‰ek Josef 1926  Le‰ná
JaroÀ Jindfiich 1926  Vidãe
Michalík Josef 1926  Hovûzí
RoÏnovják Josef 1926  Ratibofi
Zvûfiina Oldfiich 1926  Val. Mezifiíãí
Danãák Josef 1927  Katefiinice
Ing. Hybler Jaroslav 1927  RoÏnov p. R.
La‰tovica Karel 1927  Liptál
Novosad Rostislav 1927  Hovûzí
Soukup Jifií 1927  Hovûzí
Dûdek Josef 1928  Ho‰Èálková
Fiala Václav 1928  Poliãná
Chovaneãek Jan 1928  Velké Karlovice
Jureãka Josef 1928  Podlesí
Ospalík Jan 1928  JablÛnka
PetruÏela Rudolf 1928  Val. Mezifiíãí
Pfiecechtûl Ladislav 1928  Vsetín
Bafiák Jaroslav 1929  Huslenky
Bafiina Franti‰ek 1929  Liptál
âtvrtek Antonín 1929  Val. Mezifiíãí
Katru‰ák Karel 1929  Vsetín
Novotn˘ Jifií 1929  RoÏnov p. R.
Pospi‰ilík Milan 1929  Bystfiiãka
Sk˘pala August˘n 1929  RoÏnov p. R.
Slovák Josef 1929  Laãnov

V roce 2009 se doÏívají v˘znaãn˘ch Ïivotních jubilejí na‰i zaslouÏilí ãlenové âMMJ

Dûkujeme váÏen˘m ãlenÛm âMMJ – okresního mysliveckého spolku ve Vsetínû, za celoÏivotní práci
ve prospûch myslivosti na‰eho regionu a pfiejeme pevné zdraví a pohodu v kruhu mysliveck˘ch pfiátel.

Za mysliveckou vefiejnost a âMMJ OMS Vsetín blahopfieje

MVDr.  Jifií Durmon
pfiedseda

·afáfi Karel 1929  Hrachovec
Novosad Jan 1929 Huslenky
Danûk Antonín 1930  Lideãko
FojtÛ Jaroslav 1930  Liptál
Jochec Jindfiich 1930  Nov˘ Hrozenkov
Krhút Lubomír 1930  Podlesí
Melichafiík Jan 1930  Velká Lhota
Trãka Ludvík 1930  Hutisko Solanec
âurda Veleslav 1931  Velké Karlovice
Janáã Antonín 1931  Laãnov
Novosad Jan 1931  Ho‰Èálková
Smílek Jaroslav 1931  JablÛnka
Sochora Antonín 1931 Pozdûchov
Strnadel Ludvík 1931  RoÏnov p. R.
·íma Antonín 1931 Pozdûchov
ZuzaÀák Franti‰ek 1931  Val. Mezifiíãí
Ing. Hegar Antonín 1932  StfiíteÏ
Hurta Jan 1932 RÛÏìka
Kobliha Franti‰ek 1932  Val. Mezifiíãí
Kocourek Karel 1932  Zdûchov
Martínek Bohumil 1932  Lideãko
Ing. Pastucha Lubomír 1932  Vsetín
·kafiupa Zdenûk 1932  Kunovice
Tkadleãek Jaroslav 1932  Vsetín
Îáãek Bohuslav 1932  Le‰ná
Adámek Jan 1933  Vsetín
Frydrich Jaroslav 1933  Lideãko
Hrbáãek Jaroslav 1933  Kladeruby
Hurta Ladislav 1933  RÛÏìka
Chovanec Stanislav 1933  RoÏnov p. R.
Janáã Karel 1933  Horní Lideã
Kofienek Jan 1933  Halenkov
KfiíÏek Karel 1933  Za‰ová
Poruba Stanislav 1933  Za‰ová
·krabánek Jaroslav 1933  Lhota u Vsetína
·trbík Karel 1933  Vsetín
Topiã Zdenûk 1933  Bynina
Uhfiík Jan 1933  Ho‰Èálková
Vete‰ka Josef 1933  Vala‰ská Senice



-40-

Kalendář akcí na rok 2009

Organizační, výuková a společenská činnost: 
Kurz adeptů myslivosti 20. 11. 2008 - 23. 4. 2009 15.30 - 18.30 h Restaurace Rokytnice - Vsetín 
Svoz trofejí pro přehlídku 24. 2. - 2. 3. 2009 15.00 - 18.00 h Kulturní dům Pozděchov 
Kurz mysliveckých hospodářů 7. 3. - 28. 3. 2009 Restaurace Rokytnice - Vsetín 
Hodnocení trofejí 3. 3. 2009 8.00 h Kulturní dům Pozděchov 
Instalace trofejí 27. 3. 2009 Kulturní dům Pozděchov 
Přehlídka trofejí 28. 3. -  30. 3. 2009 Kulturní dům Pozděchov 
Schůze mysliveckých hospodářů 30. 3. 2009 14.00 h Kulturní dům Pozděchov 
Demontáž přehlídky trofejí 30. 3. 2009 16.00 h Kulturní dům Pozděchov 
Soutěž o ZST 20. 6. 2009 9.00 h Chata Vichury - Hrachovec 
Sněm SZ OMS Vsetín 25. 6. 2009 KZ - Hovězí 
Zkoušky mysliveckých hospodářů 15. 10 - 17. 10. 2009 13.00 - 18.00 h Jednatelství ČMMJ OMS Vsetín 
Testy adeptů myslivosti 22. 10. 2009 16.00 h Restaurace Rokytnice-Vsetín 
Zkoušky adeptů myslivosti 21. 11. 2009 Restaurace Rokytnice-Vsetín 
Náhradní termín zkoušek adeptů 29. 12. 2009 Kancelář OMS Vsetín 

Kynologické akce: 
Jarní svod psů 18. 4. 2009 8.00 h Chata Krhová - Val. Meziříčí 
Zkoušky vloh 8. 5. 2009 8.00 h Areál chovatelů - Kelč 
Oblastní výstava psů 6. 6. 2009 8.00 h Park zámku Kinských - Val. Meziříčí 
Lesní zkoušky ohařů 19. 7. 2009 8.00 h Chata Kozara - Police 
Podzimní zkoušky 23. 8. 2009 8.00 h Výletiště - Lhota u Kelče 
Barvářské zkoušky 6. 9. 2009 8.00 h Chata Grůň - Hošťálková 
Podzimní zkoušky 26. 9. 2009 8.00 h Chata Březovec - Zubří 
Zkoušky z norování 4. 10. 2009 8.00 h Umělá nora - Juřinka - Val.Meziříčí 
Předběžné zkoušky barvářů 10. 10. 2009 8.00 h Chata Miloňov - Velké Karlovice 
Zkoušky honičů 24. - 25. 10. 2009 8.00 h Chata Grůň - Hošťálková 

Střelecké akce: 
Zimní pohár LS-B 21. 3. 2009 8.00 h Střelnice Juřinka 
Okresní přebor K-4M, KT-kulovnice 16. 5. 2009 8.00 h Střelnice Pozděchov 
Zichův pohár V. ročník - VV, AT 17. 5. 2009 8.00 h Střelnice Pozděchov 
Jarní cena VV, DT 24. 5. 2009 8.00 h Střelnice Semetín - Vsetín 
Cena Valašska LK, B 30. 5. 2009 8.00 h Střelnice Juřinka 
Letní cena AT 16. 8. 2009 8.00 h Střelnice Kateřinice 
Výcvik adeptů LK, M 29. 8. 2009 8.00 h Střelnice Pozděchov 
Memoriál J. Valchaře a J. Minarčíka - L5 30. 8. 2009 8.00 h Střelnice Velké Karlovice - Miloňov 
Spedos - Trap Open 5. 9. 2009 8.00 h Střelnice Juřinka 
Výcvik adeptů - náhradní termín 3. 10. 2009 8.00 h Střelnice Pozděchov 



-41-



-42-



-43-



-44-



-45-



-46-



obalka  18.3.2009  11:10  Stránka 3



Českomoravská myslivecká jednota, OMS Vsetín, březen 2009
www.omsvsetin.cz

obalka  18.3.2009  11:10  Stránka 4


	obalka 1
	Myslivci katalog
	obalka



